

## ÜNLÜ & Co Kadın Teknoloji Girişimcileri Akademisi'nde Yeni Dönem Başlıyor

**Teknoloji alanında kadın girişimcileri desteklemek ve güçlendirmek amacıyla ÜNLÜ & Co ve Türkiye Girişimcilik Vakfı iş birliğiyle hayata geçirilen ÜNLÜ & Co Kadın Teknoloji Girişimcileri Akademisi'nin yeni dönemi için başvurular açıldı. Fikirlerini iş modeline dönüştürmek ve teknoloji ekosisteminde fark yaratmak isteyen kadın girişimciler 23 Eylül – 28 Ekim tarihleri arasında programa başvuru yapabilecek.**

Kadın girişimciliğini desteklemek ve Türkiye'de teknoloji odaklı girişimcilik ekosistemini güçlendirmek amacıyla Türkiye'nin öncü finansal kuruluşlarından **ÜNLÜ & Co ve Türkiye Girişimcilik Vakfı (GİRVAK)** iş birliğiyle başlatılan ÜNLÜ & Co Kadın Teknoloji Girişimcileri Akademisi programı, kadınlara yönelik önemli fırsatlar sunuyor. 23 Eylül'de açılan başvuru süreci, 28 Ekim tarihinde sona erecek. Program 2024-2025 döneminde katılımcılara finansal okuryazarlık, teknik ve girişimcilik eğitimlerinin yanında mentorluk, psikososyal destek ve yatırımcı odaklı etkinliklerle daha kapsamlı ve zengin bir deneyim sunmayı hedefliyor.

### **Girişimcilik yolculuğunda finansal okuryazarlığın gücü**

Geçtiğimiz yıl Türkiye genelinden 15 takım ve 56 katılımcının yer aldığı ÜNLÜ & Co Kadın Teknoloji Girişimcileri Akademisi'nde kadın girişimciler; fintech, siber güvenlik, temiz enerji, sağlık teknolojileri, eğitim teknolojileri ve sürdürülebilir tarım teknolojileri gibi alanlarda geliştirdikleri yenilikçi projeleri için destek aldılar. Yeni dönemde de kadın girişimcilerin başarılarını artırmak için kapsamlı bir eğitim planı sunan program, ÜNLÜ & Co ve GİRVAK'ın farklı alanlardaki liderlerinden iş planı yapılandırma ve finansal okuryazarlık eğitimleri ile yoğun mentorluk desteği içeriyor. Bunun yanı sıra, iletişim liderlerinden eğitimler, uygulamalı atölyeler, yatırımcı iletişimi ve buluşmalarıyla öne çıkıyor. Ayrıca, birçok programda yer almayan, girişimcilerin karşılaştıkları zorluklarla başa çıkmalarına yardımcı olmak için verilen psikososyal destekler ile kadınların hem kişisel hem de profesyonel gelişimlerinin güçlendirilmesine odaklanıyor.

En güncel gelişmeleri takip ederken alanında öncü projelere liderlik etme fırsatına sahip olacak olan katılımcılar, teknoloji ekosisteminde güçlü bir iş ağı kurarak projelerini

geliştirecekler. Başvurular yenilikçi teknoloji çözümleri ve girişimcilik vizyonu odağında değerlendirilirken kadın girişimciler sektörde rekabet avantajı elde edecekler.

### **Girişimcilere 250 bin dolarlık destek**

ÜNLÜ & Co Kadın Teknoloji Girişimcileri Akademisi önceki dönemde, kadın girişimcilerin teknoloji alanındaki potansiyelini güçlü sonuçlarla ortaya koydu. Program, girişimcilere finansal ve stratejik destek sunarak projelerinin iş modeline dönüşmesini sağladı. Bu süreçte, fikir aşamasından üretime geçen 4 girişime 250 bin dolar değerinde destek sağlandı. 14 yatırımcı görüşmesi yapılırken 11 Proof of Concept (POC) ve 8 potansiyel POC geliştirildi. Program çıktılarına yönelik sosyal etki analizi raporuna göre katılımcıların yüzde 89'u girişimcilik motivasyonlarının yükseldiğini, yüzde 81'i öz güvenlerinin arttığını, yüzde 69'u ise liderlik becerilerinde gelişme yaşadıklarını ifade etti.

ÜNLÜ & Co Yönetim Kurulu Üyesi **Şebnem Kalyoncuoğlu Ünlü** yeni dönemde kadın girişimcilere daha kapsamlı destek vermeyi hedeflediklerini ifade ederek şöyle konuştu: *"ÜNLÜ & Co Kadın Teknoloji Girişimcileri Akademisi'ni, bir eğitim programından çok daha fazlası, kadın girişimcilerin teknoloji dünyasında sağlam bir yer edinmelerini sağlayan yenilikçi bir ekosistem olarak görüyoruz. Araştırmalar, kadınların kurduğu girişimlerin yüzde 60'ının hizmet ve imalat sektörlerinde yoğunlaştığını gösteriyor. Akademiyi ise kadınların teknoloji alanında daha güçlü bir şekilde var olmalarını destekleyen önemli bir platform olarak konumlandırıyoruz. 2023-2024 dönemini, katılımcılarımızın elde ettiği somut başarılarla ve kişisel gelişimlerine yaptıkları katkılarla tamamlamak bizim için son derece gurur verici. Kadın girişimcilerin birbirlerine ilham vererek dayanışma içinde büyüdükleri ÜNLÜ & Co Kadın Teknoloji Girişimcileri Akademisi, bilgi paylaşımının merkezde olduğu bir topluluk haline geldi. Bu başarılarla yol açabilmek bizim için yalnızca bir başlangıç. Yeni dönemde, kadınların teknoloji dünyasında daha büyük bir rol üstlenmeleri için desteğimizi artırmayı hedefliyoruz. Girişimcilik dünyasında fark yaratmayı hedefleyen tüm kadınları ÜNLÜ & Co Kadın Teknoloji Girişimcileri Akademisi'ne davet ediyoruz."*

GİRVAK Yönetim Kurulu Başkanı **Sina Afra** programın yeni dönemi ile ilgili yaptığı açıklamada şunları söyledi: *"GİRVAK olarak geçtiğimiz dönem ÜNLÜ & Co iş birliğiyle hayata geçirdiğimiz ÜNLÜ & Co Kadın Teknoloji Girişimcileri Akademisi'nin ilk mezunlarını vermiş olmaktan dolayı mutluluk duyuyoruz. Girişimci bakış açısıyla ülkemizi ve dünyayı kalkındıracak, toplumsal sorunlara çözüm üretecek genç kadın girişimcilerin, ekosistemin bir parçası olmaları ve girişimlerini büyüterek istihdama katkıda bulunmaları için destek olmaya bu dönem de devam ediyoruz. Kadın girişimcileri desteklemek ve teknoloji alanında sayılarının artmasına katkı sağlamak odak alanlarımız içerisinde yer alıyor. Geçtiğimiz senelerde Türkiye'de kadın girişimci sayısında artış olmasına rağmen oran hala yüzde 20 seviyesine bile ulaşmadı. Dünya Bankası verilerine göre küresel olarak her 3 girişimden birinin yönetici ortağı kadın ancak bu oran bizler için yeterli değil. Kadın girişimci sayısındaki artışı hızlandırma misyonu ile çalışmalarımıza devam ediyoruz. ÜNLÜ & Co iş birliğinde hayata geçirdiğimiz projede çıkan fikirlerden gurur duyuyor ve yeni döneme büyük bir heyecanla başlıyoruz."*

Adaylar, başvurularını [www.unluco.com](http://www.unluco.com) resmî web sitesi üzerinden 23 Eylül-28 Ekim tarihleri arasında yapabilirken, başvuru koşulları ve süreç hakkında detaylı bilgilere ise web sitesi üzerinden ulaşabilirler.

### **Kimler Başvurabilir?**

ÜNLÜ & Co Kadın Teknoloji Girişimcileri Akademisi'ne teknoloji alanında girişimcilik yolculuğuna başlamış, iş modelini geliştirirken diğer kadın teknoloji girişimcileriyle seçkin bir topluluğa dahil olmak isteyen, kurucusu veya kurucu ortağı 18-35 yaş aralığındaki kadın girişimcilerden oluşan takımlar başvurabilir.

### **ÜNLÜ & Co hakkında:**

*1996 yılında bağımsız finansal danışmanlık firması olarak İstanbul'da kurulan ÜNLÜ & Co, yatırım hizmetleri ve varlık yönetimi alanlarında faaliyet gösteren öncü şirketler grubudur. Türkiye'de 5 farklı bölgede, yurt dışında İngiltere ve Amerika Birleşik Devletleri'nde görev alan 500'ün üzerinde uzman kadroya sahip ÜNLÜ Menkul Değerler, ÜNLÜ Portföy, İstanbul Varlık, DAHA Yatırım Danışmanlığı, Piapiri iş birimleri ile binlerce bireysel ve kurumsal yatırımcıya hizmet vermektedir. <https://www.unluco.com>*

*Kuruluşundan günümüze gerçekleştirdiği 132 başarılı işlem ve 18 milyar ABD dolarının üzerindeki toplam işlem boyutu ile Türkiye'nin lider birleşme ve satın alma danışmanı olarak faaliyet göstermektedir. 1998'den bugüne gerçekleşen toplam işlem adedi, toplam sınır ötesi işlem adedi, toplam özel fon işlem adedi sıralamalarında da liderliğini sürdürmektedir. (Mergermarket)*

*2010'dan günümüze halka arzlar, ikincil halka arzlar ve hızlandırılmış talep toplama işlemlerini içeren sermaye piyasası işlemlerinde, özelleştirmeler hariç yüzde 24 pazar payı, 35 işlem ve 3,3 milyar ABD dolarlık işlem tutarı ile tüm finans kurumları içinde ikinci sırada yer almaktadır. (Bloomberg)*

### **GİRVAK hakkında:**

*Girişimciliğin önemini bilen ve değişimin anahtarı olduğuna inanan iş insanları ve fikir önderleri tarafından 2014 yılında kurulan Girişimcilik Vakfı (GİRVAK); Türkiye'nin gelişmiş ülke olma yolundaki dönüşümünü girişimcilikle hızlandırmak vizyonu ile Türkiye'de girişimcilik kültürünü oluşturmak ve yaygınlaştırmak için çalışmaktadır. Türkiye Girişimcilik Vakfı yola çıkarken gençlerin girişimci bakış açısına sahip olmalarını ve böylece toplumsal sorunlara çözüm üreterek Türkiye'nin ekonomik ve toplumsal kalkınmasına fayda sağlamayı hedeflerken; bugün geldiği noktada, daha geniş hedef kitlelere yönelik yerel ve global projeler yürütmekte, girişimciliği her alanda yaygınlaştırmaktadır.*

[girisimcilikvakfi.org](http://girisimcilikvakfi.org)